
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
Ταχ. Δ/νση :  Πλ.Μπακογιάννη 2 
Ταχ. Κώδικας :  62 400 
Τηλέφων. :  2325 3 50105 
e-mail :  info@dimosiraklias.gr 
web :  www.dimosiraklias.gr 
Πληροφορίες : Α. Τσαρούχα  
Τηλέφωνο : 2325 3 50111 

 
Ηράκλεια         03/ 01/ 2025 

Αριθμ. Πρωτ. 47 

 

 

 

 
 
 
  ΘΕΜΑ: Ορισμός προέδρου της δημοτικής επιτροπής του δήμου Ηράκλειας από 04-01-2025 έως 

04-01-2026. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   5/2025 
Ο δήμαρχος Ηράκλειας 
            έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του ν. 3852/2010. 
2. Την υπ΄αρ. 1328/αρ.πρωτ. 110575/23-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΖΕΓ46ΜΤΛ6-ΙΜ7) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών. 
3. Την υπ΄αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΡΒ45ΩΡΤ-ΤΛ1) απόφαση του δημοτικού συμβουλίου που 

αφορά στην εκλογή μελών της δημοτικής επιτροπής έως 30-06-2026.   
4. Την υπ΄αρ. 2563/05-01-2024 (ΑΔΑ: 91ΕΔΟΡ1Υ-1ΚΚ) απόφαση του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης με την οποία επικυρώθηκε η εκλογή 
των μελών της δημοτικής επιτροπής. 

5. Την υπ΄αρ. 201/2024 (ΑΔΑ: ΡΟΠΣΩΡΤ-ΧΧ4)  απόφαση δημάρχου Ηράκλειας που αφορά 
στον ορισμό προέδρου της δημοτικής επιτροπής του δήμου Ηράκλειας από 05-03-2024 
έως 03-01-2025.  

6. Την υπ΄αρ. 3/2025 (ΑΔΑ: 9ΕΒΡΩΡΤ-28Ω) απόφαση δημάρχου Ηράκλειας που αφορά στον 
ορισμό αντιδημάρχων και στη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε αυτούς από 04-01-2025 έως 
04-01-2026. 

 
Αποφασίζει 

 
1. Ορίζει τον αντιδήμαρχο διοικητικών και οικονομικών λειτουργιών κ. Δήμο Κοσμίδη του 

Ναπολέοντα, πρόεδρο της δημοτικής επιτροπής του δήμου Ηράκλειας από 04-01-2025 
έως 04-01-2026.  

http://www.dimosiraklias.gr/
ΑΔΑ: ΨΑ43ΩΡΤ-Υ1Ρ



ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

2. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον διαδικτυακό τόπο του  
προγράμματος «Διαύγεια». 

 
Κοινοποιείται 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
2. κ. Δήμο Κοσμίδη 

 

 Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Κλεάνθης Κοτσακιαχίδης  
 

 

ΑΔΑ: ΨΑ43ΩΡΤ-Υ1Ρ


		2025-01-03T13:38:06+0200
	Athens




